
 

 

2021 年 11月 

お客様各位／お取引先様各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

コマーシャルオペレーション部 

 

社名変更に伴う各種変更期日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、この度の弊社社名変更に伴う各種の変更について、複数のお客様からお問い合わせいた

だきました事項について、下記の通りご案内申し上げます。 

 お客様にはお手数をお掛けしてしまい誠に申し訳ございませんが、何卒ご高配賜りたくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

◼ 取引（お振込み）口座名義：2021 年 12月 1 日より下記名義に変更となります 

（新）口座名義：ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社  

ジャクソンラボラトリージャパン（カ 

※ その他の口座情報（銀行、支店、口座番号）に変更はございません 

◼ 国内生産実験動物の帳票類：2022 年 4 月より変更予定です 

※ 輸送箱明細書（ラベル）、見積書、納品書、請求書などが含まれます 

◼ サービス事業の帳票類：2022 年 1 月より変更予定です 

※ サービス事業：遺伝子改変モデル関連サービス、微生物モニタリングサービス、受託

試験サービス 

※ 見積書、納品書、請求書、報告書などが含まれます 

※ ICMおよび LTMから発行される書類の変更期日は未定です 

◼ その他の書類等：変更期日が決まり次第、順次ご案内申し上げます。 

◼ 上記内容に関する問い合わせ先 

営業部 Tel：045-474-9340  E-mail：AskCRJ@crl.com 

以上 


